В отдел ЗАГС Ленинского района г. Тольятти
 От Тимошиной Натальи Дмитриевны

г. Тольятти, ул. Мира, д. 3, кв. 6
телефон 555-555
Заявление

Прошу предоставить справку о смерти Тимошиной Ираиды Даниловны, ок. 1919 года рождения, место рождения г. Ставрополь Самарской области, место смерти г. Ставрополь Самарской области ок. 1955 года.
Прошу указать в справке все иные сведения, если таковые имеются.

Сведения необходимы для проведения генеалогического исследования.
Документы, подтверждающие родство, имеются.

Прошу выслать справку по адресу: г. Тольятти, ул. Мира, д. 3, кв. 6
Приложения:

1. копия свидетельства о рождении Тимошиной Н.Д.
2. копия свидетельства о рождении Тимошина Д.И.
3. копия свидетельства о рождении Тимошина И.З.
17 июля 2021 года                                                                          Тимошина Н.Д.